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Id Inkommen synpunkt Ansvarig

Datum Avdelning

Ärendenummer Åtgärdsredovisning
2026.1681 Synpunkt/klagomål - Se över den farliga 

korsningen vid ICA samt åtgärda den 
försämrade framkomligheten på det alternativa 
vägen vid vårdcentralen till ICA

Anna Ograhn

2026-03-11 Samhällsutveckling
KOS 2026/9 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - Vi håller 

på och ser över passagen på gång- och 
cykelvägen på Leksandsvägen, vilka åtgärder 
som kan vara möjliga att göra på platsen. Vi har 
förbättrat belysningen och närmast i tid är att se 
över någon typ av lösning med pollare för att 
markera ut passagen bättre.

2026.2483 Synpunkt/klagomål - Parkeringssituationen och 
parkeringsböter vid hockeymatcher

Ingrid Andrén

2026-04-07 Samhällsutveckling
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KOS 2026/302 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 

Följande svar har skickats till kunden; 

I centrala Leksand är det en 
parkeringsförbudszon, vilket betyder att man inte 
får parkera på andra ställen än där det är 
markerat och skyltat att det är parkering, se röd 
linje. [KARTBILD]

Vi har gott om parkeringsplatser i centrala 
Leksand och det är i princip gratis att parkera 
överallt.
Inför alla hemmamatcher ser vi till att ha aktuell 
& uppdaterad information på kommunens 
hemsida samt att Leksand IF skickar ut 
information om parkering i samband med att 
man köper biljetter. Men om man parkera på 
annan plats så riskerar man att få 
parkeringsböter.

På kommunens hemsida gällande parkeringar 
så finns bland annat den här informationen: 
[SKÄRMKLIPP från webben]

Länk till sidan: Parkering - Leksands kommun

Har du fler frågor så är du välkommen att höra 
av dig.”

Ingen ytterligare åtgärd kommer göras i detta 
specifika ärende. Men frågan om att förbättra 
parkeringen vid Hildasholm så att den tål 
parkering i samband med tjällossning är högst 
aktuell och bör utredas.
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